令和 6 年 9 月吉日

熊本三田会会員 各位

熊本三田会会長 笠原 慶久

顧問(東京六大学交流会) 泉 冬星

東京六大学交流会のご案内

拝啓 処暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、在熊東京六大学の親交を深めるため、本年も東京六大学交流会を下記の通り開催いた

します。昨年は開催幹事校を熊本三田会が担当し、参加者 158 名（熊本三田会参加者 41 名）

の盛会となりました。つきましては、本年の交流会も会員の皆様に是非多数ご参加いただきま

すようご案内いたします。

なお、出席のご連絡は 10 月 11 日（金）までに下記事務局までお願いいたします。

                                     敬具

記

1 日時：2024 年 10 月 18 日（金） 18：00 受付開始 18：30 開会

2 講演 北野 大氏（明治大学校友会会長）

演題「北野家の教え」

3 東京六大学交流会懇親会 19：00 開宴

4 会場 熊本ホテルキャッスル 地階（クリスタルホール）

5 会費 10,000 円

6 申込 東京六大学交流会懇親会事務局 mituyori@ikedaya-kumamoto.jp

熊本三田会常任幹事 池田 満頼あてにお願いします。